
毛刷型◙
销售方式
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型号

代码 毛刷宽度W
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毛刷长度
L

流量 毛刷软硬

◙ 铁氟龙内嵌型

代码 流量
外径D

总长度
L

型号
内径d

BMM13 20G

25G

16G

0.25

0.2

0.62

0.8

0.55

1.210

100

1000

26.5

33

45

交货期

7
R

优惠价

数量

价格 100%

1~99 100~

另行报价

未税价(元)请按图示订货

20G

25G
BMM13

代码 流量

总长度
L

型号 销售方式

(pcs/袋)

26.5
33

10
100

BMM13 20G 100 L33

◙ 铁氟龙内嵌型

销售方式

(pcs/袋)

4

5
BMM08

代码

型号 销售方式

(pcs/袋)

10
100

◙ 毛刷型

14
16G  17G

G  15G R

Y

(软毛)

(硬毛) 

流量 毛刷软硬

BMM08 W4 100 17G R

圆形

椭圆形

BMM08

BMM09

毛刷宽度W

20G  21G  22G  23G  24G  25G  26G  27G  28G

19G  20G  21G  22G  23G  24G  25G  26G  27G

14G  15G  16G  17G  18G  19G 20G  21G  22G 

23G  24G  25G

14G  15G  16G  17G  18G  19G  20G

视角标准：第一视角

代码
主体 出胶口

类型
材质

销售方式

◙

塑料点胶针头

不锈钢点胶针头

毛刷型/铁氟龙内嵌型

单管型

塑料点胶针头

BMM08
尼龙

BMM09

铁氟龙

袋
塑料

点胶针头

毛刷型

铁氟龙内嵌型

PP

Ø
4
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3

d

D

L±1
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Ø
4
.2

L±1 30±1L±1 30±1
Ø

4
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Ø
6
.2

铁氟龙内嵌型
BMM13

鲁尔牙

鲁尔牙 鲁尔牙

W
Ø

6
.2

Ø
6
.2

毛刷型·圆形
BMM08

毛刷型·椭圆形
BMM09

Ø
6
.6

Ø
6
.6

代码
主体 出胶口

类型
材质

销售方式

◙ 不锈钢点胶针头

L±1 11.5

d

D

Ø
4
.2

5
.7

6.3

5
.2

视角标准：第一视角

圆形

椭圆形

毛刷形状

BMM14 不锈钢点胶针头 单管型 袋 SUS304 SUS304

17G 1.04 1.49

18G 0.84 1.28

19G 0.72 1.08

20G 0.61 0.91

21G 0.52 0.82

22G 0.42 0.72

23G 0.34 0.64

24G 0.3 0.55

25G 0.26 0.52

26G 0.25 0.46
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13

25

38

BMM14

10

100

1000

代码 流量
外径D

针嘴长度
L

型号
内径d

销售方式

(pcs/袋)

交货期

7
R

优惠价

数量

价格 100%

1~99 100~

另行报价

未税价(元)

请按图示订货

17G

18G
BMM14

代码 流量

针嘴长度
L

型号 销售方式

(pcs/袋)

6.5 13

25 38

10

100

BMM14 17G 100 L38

BMM13
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